

UCHWAŁA NR IV/29/24
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2024 r.

**w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Sulęcinnie za 2023 r.**

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), § 20 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIII/196/17 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinnie uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinnie za 2023 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz Dąbroś

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 9 2 7 1 6 7 8 2 9 1	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 0 1 2 5 5 0	
---	---	--

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		15-03-2024			
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie					
Data od	01-01-2023	Data do	31-12-2023		
Jednostka danych liczbowych					
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych			
Dane identyfikujące jednostkę					
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania					
Nazwa Firmy					
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SULECINIE					
Siedziba podmiotu					
Województwo	LUBUSKIE	Powiat	SULECIŃSKI		
Gmina	SULECIN	Miejscowość	SULECIN		
Adres					
Kraj	POLSKA	Województwo	LUBUSKIE		
Powiat	SULECIŃSKI	Gmina	SULECIN		
Ulica	WINCENTEGO WITOSA	Nr domu	7	Nr lokalu	
Miejscowość	SULECIN	Kod pocztowy	69-200	Poczta	SULECIN
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego					
Kraj		Kod pocztowy		Miejscowość	
Ulica		Nr domu		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki					
Numer PKD					
8 6 1 0 Z DZIAŁALNOŚĆ SZPITALI					

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2023 data do 31-12-2023

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak

nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Przyjęte zasady (polityki) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

a) amortyzacja

- wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w ciągu dwóch lat. Pozycja ta obejmuje programy komputerowe i licencje.

- środki trwałe o wartości powyżej 3500 zł amortyzowane są metodą liniową przy zastosowaniu podatkowych stawek amortyzacyjnych przewidzianych w załączniku nr 1 do Ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych zaczynając od następnego miesiąca po oddaniu ich do użytkowania. Dla środków o wartości do 3500 zł odpisu amortyzacyjnego dokonuje się jednorazowo odpisując wartość w koszty w miesiącu oddania ich do używania.

b) zapasy

- materiały medyczne, odczynniki laboratoryjne, towary, leki, KKCz, ewidencja ilościowo-wartościowa, przychody i rozchody wg cen zakupu brutto, rozchody metodą „FIFO”(pierwsze przyszło-pierwsze wyszło)
- materiały do remontu i konserwacji oraz materiały diagnostyczne odpisywane są w koszty na dzień zakupu.

Ustalenia wyniku finansowego

Jednostka ewidencjonuje koszty w układzie rodzajowym i funkcjonalnym. Rachunek zysków i strat sporządza w wariantcie porównawczym. Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzono zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 2019r. poz. 351 ze zm.)

Pozostałe (opcjonalnie)

Brak

Brak

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2023

jednostka obliczeniowa:Zł.....

	AKTYWA	Stan na dzień kończący			PASYWA	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 31.12.2023	rok poprzedni 31.12.2022			rok bieżący 31.12.2023	rok poprzedni 31.12.2022
A	Aktywa trwałe	29 448 962,88	27 311 492,59	A	Kapitał (fundusz) własny	19 952 494,00	14 089 637,19
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	542 940,92	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	7 135 941,20	7 135 941,20
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	6 953 695,99	6 699 247,84
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	542 940,92				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	29 448 962,88	26 768 551,67	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
1	Środki trwałe	29 386 166,58	26 329 235,97		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	22 543 187,55	22 576 218,58		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	3 339 640,86	1 754 096,11		– na udziały (akcje) własne		
d)	środki transportu	693 414,91	856 443,65				
e)	inne środki trwałe	2 809 923,26	1 142 477,63				
2	Środki trwałe w budowie	62 796,30	140 053,91	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	299 261,79				
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych						
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	5 862 856,81	254 448,15
1	Nieruchomości			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		

2	Wartości niematerialne i prawne			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	29 702 026,96	28 097 507,47
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	5 455 454,00	4 353 672,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	5 455 454,00	4 353 672,00
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	4 770 257,00	3 720 826,00
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	685 197,00	632 846,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe		
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			a)	kredyty i pożyczki		
	– inne papiery wartościowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– udzielone pożyczki			c)	inne zobowiązania finansowe		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			d)	zobowiązania wekslowe		
4	Inne inwestycje długoterminowe			e)	inne		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	6 902 711,26	5 992 690,54
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	20 205 558,08	14 875 652,07		– do 12 miesięcy		
I	Zapasy	884 064,93	779 915,74		– powyżej 12 miesięcy		
1	Materiały	866 226,22	762 934,30	b)	inne		
2	Półprodukty i produkty w toku			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Produkty gotowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Towary	17 838,71	16 981,44		– do 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi				– powyżej 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	6 346 777,02	4 516 352,62	b)	inne		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	6 199 186,27	5 280 340,12
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		
	– do 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– powyżej 12 miesięcy			c)	inne zobowiązania finansowe		
b)	inne			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 255 194,13	2 640 510,60
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	3 255 194,13	2 640 510,60

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
	– do 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	– powyżej 12 miesięcy			f)	zobowiązania wekslowe		
b)	inne			g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 545 670,08	1 354 992,28
3	Należności od pozostałych jednostek	6 346 777,02	4 516 352,62	h)	z tytułu wynagrodzeń	1 335 126,59	1 211 085,68
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 793 802,08	3 987 857,46	i)	inne	63 195,47	73 751,56
	– do 12 miesięcy	5 793 802,08	3 987 857,46	4	Fundusze specjalne	703 524,99	712 350,42
	– powyżej 12 miesięcy			IV	Rozliczenia międzyokresowe	17 343 861,70	17 751 144,93
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 353,94	85,16	1	Ujemna wartość firmy		
c)	inne	551 621,00	528 410,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	17 343 861,70	17 751 144,93
d)	dochodzone na drodze sądowej				– długoterminowe	14 932 313,47	12 743 130,52
III	Inwestycje krótkoterminowe	12 906 417,24	9 548 882,36		– krótkoterminowe	2 411 548,23	5 008 014,41
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 906 417,24	9 548 882,36				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 906 417,24	9 548 882,36				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	12 906 417,24	9 548 882,36				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	68 298,89	30 501,35				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	49 654 520,96	42 187 144,66		PASYWA razem (suma poz. A i B)	49 654 520,96	42 187 144,66

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . .zł. . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	64 239 347,01	51 026 479,74
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 123 608,81	50 873 790,15
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	115 738,20	152 689,59
B	Koszty działalności operacyjnej	60 245 285,97	53 128 053,62
I	Amortyzacja	3 271 338,12	3 681 420,87
II	Zużycie materiałów i energii	8 238 195,52	7 638 614,36
III	Usługi obce	22 513 814,34	19 168 042,44
IV	Podatki i opłaty, w tym:	198 361,44	163 171,53
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	21 603 919,05	18 535 633,60
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 129 897,40	3 628 561,95
	– emerytalne	1 844 518,78	1 581 871,73
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	238 503,48	237 369,00
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	51 256,62	75 239,87
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	3 994 061,04	-2 101 573,88
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 784 698,95	3 303 727,65
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	6 900,00	30 000,00
II	Dotacje	2 577 711,87	3 104 233,98
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 595,76	4 252,00
IV	Inne przychody operacyjne	197 491,32	165 241,67
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 195 853,63	1 147 008,70
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	17 898,23	16 329,60
III	Inne koszty operacyjne	1 177 955,40	1 130 679,10
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	5 582 906,36	55 145,07
G	Przychody finansowe	284 895,45	199 303,08
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	284 895,45	199 303,08
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe		
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	5 867 801,81	254 448,15
J	Podatek dochodowy	4 945,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	5 862 856,81	254 448,15

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . .

Wyszczególnienie	Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Wartość		
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	5 867 801,81			254 448,15		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	2 113 207,47			2 575 533,56		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00			0,00		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00			0,00		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	2 229 261,36			3 155 658,74		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00			0,00		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	572 326,28			444 901,29		
H. Strata z lat ubiegłych	0,00			0,00		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00			0,00		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	5 411 529,42			389 672,04		
K. Podatek dochodowy	4 945,00			0,00		

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: ...zł...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	14 089 637,19	13 835 189,04
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	14 089 637,19	13 835 189,04
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	7 135 941,20	7 135 941,20
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	7 135 941,20	7 135 941,20
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	6 699 247,84	6 551 499,41
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	254 448,15	147 748,43
	a) zwiększenie (z tytułu)	254 448,15	147 748,43
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	- zysk 2022	254 448,15	0,00
	- zysk 2021	0,00	147 748,43
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	6 953 695,99	6 699 247,84
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	254 448,15	147 748,43
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	254 448,15	147 748,43
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	254 448,15	147 748,43
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	254 448,15	147 748,43
	- wynik finansowy za 2022 - podział zysku	254 448,15	0,00
	- wynik finansowy za 2021- podział zysku	0,00	147 748,43
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Wynik netto	5 862 856,81	254 448,15
	a) zysk netto	5 862 856,81	254 448,15
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	19 952 494,00	14 089 637,19
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	19 952 494,00	14 089 637,19

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A.	Przeplýwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	5 862 856,81	254 448,15
II.	Korekty razem	-743 846,61	1 491 074,88
1.	Amortyzacja	3 271 338,12	3 681 420,87
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5.	Zmiana stanu rezerw	1 101 782,00	1 034 285,00
6.	Zmiana stanu zapasów	-104 149,19	-193 382,85
7.	Zmiana stanu należności	-1 830 424,40	-295 433,36
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	910 020,72	890 439,23
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-407 283,23	-2 248 174,17
10.	Inne korekty	-3 685 130,63	-1 378 079,84
III.	Przeplýwy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	5 119 010,20	1 745 523,03
B.	Przeplýwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	6 900,00	30 000,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 900,00	30 000,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II.	Wydatki	2 546 763,87	2 041 721,32
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 084 186,55	1 742 459,53
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne	462 577,32	299 261,79
III.	Przeplýwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 539 863,87	-2 011 721,32
C.	Przeplýwy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	778 388,55	983 078,02
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	778 388,55	983 078,02
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przeplýwy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	778 388,55	983 078,02
D.	Przeplýwy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	3 357 534,88	716 879,73
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	9 548 882,36	8 832 002,63
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	12 906 417,24	9 548 882,36
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z § 20 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIII/196/17 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie Rada Powiatu Sulęcińskiego zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się za zasadne.